
新型コロナウイルスへの
取り組みについて
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 関西不動産販売株式会社では、新型コロナウイルス感
染拡大防止のため、8月 2日 ( 月 ) よ り全店舗にて営業時間を短縮させていただいております。 お客様には
ご迷惑をお掛けしますが、ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。

8月 2日 (月 ) ～ 8月31日 (火 )対象期間

お客さまならびに従業員の健康と安全を第一に考え、またお客さまに安心してご利用いただけますよう、
以下の対策を行っております。

本社および各営業店への対応
1  商談は完全予約制とし、お客様同士の十分なスペースの確保 
2  出入口含む本社および各営業店への消毒液の設置 
3  ドアノブ・スイッチなど不特定多数が手で触れる部分への消毒 
4  定期的な換気の実施

従業員への対応
1  周囲への感染を防止するため、店舗スタッフについては接客中はマスクを着用
2  発熱や倦怠感など、体調不良を自覚した社員は無理して出社せず、4日間は自宅療養
3  風邪の症状や37.5 度以上の発熱が4日以上続くか、強いだるさや息苦しさがある 場合は、保健所に設けられた
　 帰国者・接触者相談センターに相談し、指示に従う
4  万が一、本人及び家族が新型コロナウイルスへの感染が明らかになった場合は、速やかに会社まで報告
5  本人、または社員および同居する家族が、知人等の感染により濃厚接触者として保健所の調査などを受けた際は、
　 すみやかに管理職に報告

来社いただいたお客様へのお願い
1  お客さまに当施設を安心してご利用頂けるよう、ご来店時のアルコール消毒へのご協力をお願いしております。 
2  体調が優れないと感じられた場合は、お近くのスタッフまでその旨お申し出くださいませ。

8月2日(月)～9月12日(日)30




